

تقدیر از خادمی که بی‌نشان نیست



درحالی‌که خادمان در یکی از رواق‌ها خود را برای شروع غبارروبی آماده می‌کنند، حجت‌الاسلام احسان بی‌آزار تهرانی، تولیت آستان به رسم میزبانی دقایقی با مدعوین گفت‌و شنود می‌کند، او که سال‌ها پیش از دنیای ورزش بوکس کناره گرفته و رخت طلیگی بر تن کرده، حاصل سال‌ها تلمذش نزد علمای دین را یک جمله می‌داند: «بهترین مسیر سیر و سلوک معنوی، خدمت به خلق است و مادر این امامزاده ارانه خدمات اجتماعی و گره‌گشایی از بندگان خدا را در اولویت وظایف خود قرار دادیم.» روی بنرهایی که خدام در گوشه‌و کنار تریبون قرار می‌دهند، شرح هزینه کرد ذورات فرهنگی حرم ذکر شده و توضیحات او را کامل می‌کند: «هم خدمات اجتماعی که انجام شده کمک به نیازمندان، در راه مانده‌ها، آسیب دیدگان اجتماعی و... بوده است. ذورات زائران فقط صرف امور خیر می‌شود و هزینه فعالیت‌های عمرانی گسترده‌ای که در یک سال اخیر در حرم انجام شده، از کمک‌های خیران و مبالغ جمع‌آوری شده از داخل ضریح تأمین شده است.» اغلب مهمانان به نذر و حاجت به مراسم غبارروبی آمده‌اند و روی رول کاغذ باریک کار تخوانی که در میان صف شبستان‌ها می‌چرخد، مبالغ مختلفی ثبت می‌شود، صد هزار ریال... ۱۰ میلیون ریال... رسم تقدیر در این مراسم هم برقرار است، اما تولیت آستان فقط از داود حاجی آبادی خادم تازه در گذشته حرم تقدیر می‌کند که پس از درگذشت ناگهانی‌اش فراوانی اعمال خیر پنهانی و بی‌ریای او برای دیگران آشکار شده و اهدای اعضایش نجات بخش جان بیماران زیادی بوده است.



در حالی‌که حاج محمد کمیل با نوایی پرشور مداحی می‌کند، خادمان مهمانان راد درسته‌های چند نفری به طرف ضریح هدایت می‌کنند تا پیش از غبارروبی زیارت کنند. در کنار قرآن، جانماز و شاه‌های گلی که به مهمانان اهدا می‌شود، دستمالی قرار گرفته تا زائران را به ضریح متبرک کنند و

غبار دلم را پاک کن آقا

روایتی از غبارروبی نوروزی مضجع امامزاده صالح ء

جوان حرم خیرات شده، از تازه بودن داغ او و عزادار بودن همکارانش خبر می‌دهد.

بدون عنوان رسمی

در شبستان‌های زنانه و مرانه جانماز‌ها چیده شده‌اند تا میهمانان به رسم و سلوک صف‌های نماز کنار هم قرار بگیرند. تعداد زیادی از مدعوین خانواده شهدا هستند و تصاویر شهیدشان را هم به همراه آورد‌اند. نور شمع‌ها

نم سنگفرش شسته و پاکیزه صحن امامزاده که از همان پایین پله‌ها به مشام می‌رسد نشان می‌دهد میزبانان برای پذیرایی سنگ تمام گذاشته‌اند. فرش‌هایی که زیر پای مهمانان پهن شده مانند خطوطی راهنما آنها را به شبستان‌های برگزاری مراسم می‌رساند. بوی خوش عود در فضای صحن پیچیده و خادمان حرم آراسته و منظم به میهمانان خوشامد می‌گویند. در میان بساط پذیرایی که منظم و با سلیقه در ورودی شبستان‌ها چیده شده، دیس‌های خرما که برای شادی روح خادم

رابعه تیموری

روزنامه نگار

برای غبار روی دور هم جمع شده‌اند، وعده آنها واپسین لحظات یک شب زمستانی است: دوشنبه شب، ۲۳ ماه شوال، در آستانه‌ماه رمضان و در چند قدمی نوروز: «آقا گرد ضریحت با من و گرد دلم با تو...» این دور همی سنت و وعده‌ای پای‌چا و هر ساله است، هر سال چند صباچی مانده به سال نو و یا در آستانه رسیدن ماه رمضان خدام امامزاده صالح (ع) عده‌ای را دعوت می‌کنند تا به پهانه شسستن گردوغبار از ضریح حرم، خودشان هم دلی صفاد دهند. این عده به قرعه شانس و اقبال فراخوانده می‌شوند و خانواده‌های دل سوخته شهدا از مهم‌ترین و ویژه‌ترین این مهمانان به شمار می‌آیند. نماینده اداره اوقاف و امور خیریه آستان تهران تنها مسئول رسمی است که بدون حضور او مراسم غبارروبی ضریح امامزاده صالح(ع) برگزار نمی‌شود.

درحالی‌که در میدان تجریش سکوتی سنگین سایه انداخته، سرمای گزنده نیمه شب زمستان هم روبرویی محوطه مقابل امامزاده صالح(ع) را کم نکرده است، اما در بسته امامزاده پای زائران راست می‌کند: «چرا در امامزاده راسته اند؟» کاغذ کوچکی که برای راهنمایی مسیر میهمانان مراسم غبارروبی روی در اصلی حرم نصب شده چندان جلب توجه نمی‌کند و در حالی‌که صدای نوحه‌ای پرسوز از شبستان‌های نورانی حرم به گوش می‌رسد، زائران به سلامی از راه دور قناعت می‌کنند و با پرسشی بی‌پاسخ از آن جادور می‌شوند. اما گویا مهمانان بی‌خبر نیستند که امشب فقط در جنوبی حرم باز است، دری کوچک که مهمانان با نظم و نسق از آن وارد می‌شوند. فهرست دعوت‌شدگان هم مشخص است و کنترل رفت‌وآمدها دشوار نیست، بوی

آگهی مزایده عمومی



گنجینه ملی

شرکت پلیمز کرمانشاه در نظر دارد مقداری ضایعات مختلف خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات به آدرس سایت شرکت www.krpc.ir مراجعه نمایند.

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی



پیرو چاپ آگهی مناقصه به شماره ۹۰۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۷ صفحه ۵ روزنامه همشهری، بدینوسیله مدت زمان دریافت و تحویل اسناد آگهی مذکور تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰، تمدید می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری منطقه ۱۷ تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	شرح عملیات	میزان سپرده (ریال)	برآورد اولیه قرارداد (ریال)	مدت (ماه)	میزان تضمین حسن اجرای تعهدات (ریال)	شرایط متقاضی
۱	عملیات مرمت و لکه‌گیری آسفالت سطح ناحیه دو ویژه طرح تحول ۲۰ گانه (تهیه آسفالت توسط کارفرما) (نوبت دوم)	۲/۵۵۹/۰۰۰/۰۰۰	۵۱/۱۸۳/۰۳۲/۲۱۱	۱۲		۱- ارائه گواهینامه (رتبه) معتبر و دارای ظرفیت آزاد در رشته راه و تیرازی از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل ۵) و ارائه کارت الکترونیکی معتبر از سامانه ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان خدمات شهری تهران در حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران
۲	عملیات روکش نیمه مکانیزه آسفالت خیابان‌مصلح، کوچه‌های قاسم‌پور و ابراهیمی و سطح ناحیه یک ویژه طرح تحول ۲۰ گانه (تهیه آسفالت توسط کارفرما) (نوبت دوم)	۲/۰۵۳/۰۰۰/۰۰۰	۴۱/۰۶۶/۰۲۶/۹۲۰	۸	۵ درصد	۲- ارائه گواهینامه معتبر تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (ارائه گواهی تأیید صلاحیت ایمنی موقت و برابر اصل شده در دفترخانه اسناد رسمی نیز
۳	عملیات روکش نیمه مکانیزه آسفالت خیابان آقاجانی و فرعی‌های خیابان نعمی و سطح ناحیه سه ویژه طرح تحول ۲۰ گانه (تهیه آسفالت توسط کارفرما) (نوبت دوم)	۲/۶۰۵/۰۰۰/۰۰۰	۵۲/۱۱۴/۹۲۷/۹۲۰	۸	مبلغ پیشنهادی برنده	تبصره: ارائه کلیه گواهینامه‌های فوق در زمان برگزاری مناقصه نیز مورد قبول است.
۴	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده روهای فرعی‌های خیابان رزاقی بلاسی، کوچه ابراهیمی، قاسم‌پور و سطح ناحیه یک ویژه طرح تحول ۲۰ گانه (نوبت دوم)	۱/۸۰۵/۰۰۰/۰۰۰	۳۶/۱۱۹/۸۸۹/۵۱۵	۸		
۵	عملیات مرمت و بهسازی جداول و انهار و پیاده روهای فرعی‌های خیابان فتحی و سطح ناحیه دو ویژه طرح تحول ۲۰ گانه (نوبت دوم)	۲/۲۶۱/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۲۲۲/۲۱۶/۰۷۵	۸		

۱) توضیح: هیچ‌گونه پیش‌پرداختی به قراردادهای منعقدہ موضوعات مناقصه فوق تعلق نمی‌گیرد.
۲) نحوه تخصیص اعتبار مناقصه: نقد و غیرنقد
۳) محل دریافت اسناد: ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۷، واقع در خیابان ۲۰ متری ایبوزر، روبروی بیمارستان ضیائیان، طبقه دوم، واحد قرارداده‌ها، تلفن: ۹۶۰۴۲۰۶۵-۶۶
۴) میزان سپرده و ششماره حساب: طبق جدول فوق به صورت نقدی به حساب شماره ۱۰۰۶۱۹۵۲۴۰ نزد بانک شهر شعبه ایبوزر کد ۲۵۹ به نام شهرداری منطقه ۱۷ و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی از بانک‌های دارای مجوز از بانک مرکزی در وجه شهرداری منطقه ۱۷ با اعتبار حداقل ۳ ماهه (از تاریخ صدور) الزامی است.
۵) مهلت دریافت، تکمیل و ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۱ روز می‌باشد.
۶) روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه: متعاقباً و به نحو مقتضی به اطلاع شرکت‌کنندگان خواهد رسید.
۷) بدیهی است پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط مقرر در اسناد مناقصه و همچنین شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۷



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای **نوبت دوم**

ترمیم و اجراء آسفالت راه دسترسی به نوحه مهر در داخل محدوده منطقه به انضمام یک کاهی

www.setadiran.ir

شماره فراخوان: ۰۲۰۲۰۹۱۷۵۰۰۰۰۰۴۴

مقن کامل آگهی در سایت: www.arasz.ir

اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس

پیمانکاری

شرکت پیمانکاری

نوبت اول

شماره آگهی: ۱۶۸۰۱۴۰

شرکت نفت خزر در نظر دارد امور مربوط به نگهداری، تعمیرات و به‌روزرسانی سیستم آلارم مانی‌تورینگ شناورهای کاسپین ۱ و ۳ با برند KONGSBERG را به شرکت‌های دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که مایل به شرکت در این فراخوان می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت ارائه توانمندی‌ها و تجارب خود به اداره مهندسی و ساختمان این شرکت واقع در تهران خیابان شهید بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان پنجم پلاک ۲۰ مراجعه و یا با شماره ۰۲۱ ۸۸۷۲۳۴۳۰ داخلی ۵۲۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت نفت خزر



شرکت توسعه تجارت راهبرد اندیشه شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۵۰۰۷۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۸۷۵۶۵

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت توسعه تجارت راهبرد اندیشه دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ ساعت ۸ صبح در محل آدرس قانونی شرکت واقع در خیابان کبیل، کوی شهید خوشنماق بزم بست بهار سپید پلاک ۴ واحد ۶ کدپستی ۱۳۳۱۷۸۳۳۲۷ برگزار میگردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انحلال شرکت

هیات مدیره

پیمانکاری

شرکت پیمانکاری

نوبت اول

شماره آگهی: ۱۶۸۰۱۴۰

شرکت نفت خزر در نظر دارد امور مربوط به نگهداری، تعمیرات و به‌روزرسانی سیستم آلارم مانی‌تورینگ شناورهای کاسپین ۱ و ۳ با برند KONGSBERG را به شرکت‌های دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که مایل به شرکت در این فراخوان می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت ارائه توانمندی‌ها و تجارب خود به اداره مهندسی و ساختمان این شرکت واقع در تهران خیابان شهید بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان پنجم پلاک ۲۰ مراجعه و یا با شماره ۰۲۱ ۸۸۷۲۳۴۳۰ داخلی ۵۲۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت نفت خزر



تعمید مناقصه عمومی

شرکت آ. س. پ (سهامی عام) به عنوان پیمانکار عمومی پروژه ساختمان اداری شرکت سرمایه‌گذاری غدیر در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به خرید، حمل، نصب و راه‌اندازی تجهیزات سیستم کنترل دود اقدام نماید. بدین‌منظور از شرکت‌های واجد شرایط دعوت می‌شود به نشانی تهران – خیابان ولیعصر - خیابان شهید عباسپور پلاک ۱۶ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. تاریخ خرید اسناد از مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ بوده و مناقصه‌گران تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۱ می‌توانند پیشنهادات فنی و بازرگانی خود را به آدرس فوق‌الذکر تحویل نمایند. هزینه خرید اسناد ده میلیون ریال و هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

پیمانکاری

شرکت پیمانکاری

نوبت اول

شماره آگهی: ۱۶۸۰۱۴۰

شرکت نفت خزر در نظر دارد امور مربوط به نگهداری، تعمیرات و به‌روزرسانی سیستم آلارم مانی‌تورینگ شناورهای کاسپین ۱ و ۳ با برند KONGSBERG را به شرکت‌های دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که مایل به شرکت در این فراخوان می‌باشند دعوت به عمل می‌آید جهت ارائه توانمندی‌ها و تجارب خود به اداره مهندسی و ساختمان این شرکت واقع در تهران خیابان شهید بهشتی، خیابان خالد اسلامبولی، خیابان پنجم پلاک ۲۰ مراجعه و یا با شماره ۰۲۱ ۸۸۷۲۳۴۳۰ داخلی ۵۲۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت نفت خزر



آگهی مناقصه عمومی شهرداری منطقه ۸ تهران

(شماره ۱۴۰۲/۳۹/۸۵ - ۸ - م)

شهرداری منطقه ۸ تهران در نظر دارد اجرای پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصات عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصات، به امور قراردادهای منطقه به نشانی تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه همکف مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت زمان انجام پروژه	نوبت چاپ
۱	عملیات رنگ آمیزی، پاکسازی و شستشوی نماها، سطوح و میلمان شهری در سطح منطقه	۴۵,۸۷۰,۸۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹ ماه شمسی	اول
۲	احداث باغ راه بازی کودکان بوستان فدک	۳۵,۸۴۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۸ ماه شمسی	سوم

الف - شرایط الزامی شرکت‌کنندگان:

۱- در خصوص ردیف ۱ آگهی: گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته انبیه از سازمان برنامه و بودجه کشور **یا** رشته رنگ‌آمیزی از اداره کل برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران و رتبه مرتبط با مبلغ پیمان

۲- در خصوص ردیف ۲ آگهی: گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته انبیه **یا** تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان و ظرفیت آزاد ریالی و سقف مجاز انجام کار از سازمان برنامه و بودجه کشور

۳- گواهی تأیید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کشور (وفق آخرین بخشنامه ابلاغی معاونت مربوطه)

ب - مهلت و محل قبول پیشنهادات: پیشنهاد دهندگان می‌توانند جهت تسلیم پاکت پیشنهادی خود از تاریخ انتشار آگهی به مدت **۱۰ روز** به دبیرخانه منطقه به نشانی: تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

به غنیمت بپردازند. باز بودن در وجه مضجع برای زائران مدعو غافلگیر کننده است و زیارت مدفن امامزاده از نزدیک و بدون مانع و حایل، چشم‌ها را تر و درد دل‌ها را از پرده بیرون می‌آورد. هیچ‌یک از مهمانان از خلوت و درد دل با امامزاده بی‌نیصیب نمانده‌اند و حالا وقت غبارروبی است.

لباس خادمی بر تن دارند. اینجا بزرگ‌ترین فخر و نام و نشان، خادمی و چارو کشی حرم امامزاده صالح(ع) است. قاری جوان مشغول تلاوت آیات سوره کهف است و تصویرش در تلویزیون نمایش داده می‌شود، سپس مجری مهمانان را برای غبار روبی فرا می‌خواند. در نام کسانی که مجری آنها را برای غبارروبی دعوت می‌کند، از عنوانی رسمی خبری نیست: «خادم و چارو کش حرم احسان احمدی... خادم حمید شعبانی...»

